ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA
CNPJ: 06.119.945/0001-03

AO EXMO. SR. PRESIDENTE
CONSELEHIRO JOAQUIM WASHINGTON LUIZ OLIVEIRA
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO
AV. CARLOS CUNHA, S/Nº, JARACATY. SÃO LUÍS, MA

CEP. 65.076-820

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nos termos da Constituição do Estado do Maranhão, da Lei Estadual nº
8.258, de 6 de junho de 2005 e da Instruções Normativas TCE/MA nº 65 de 09 de
dezembro de 2020, apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão a
Prestação de Governo da Secretaria Municipal de Educação de Mata Roma/MA.

Informo que as contas referentes ao exercício de 2021 encontram-se
divulgadas no Departamento de Contabilidade da Prefeitura Municipal e no sítio oficial
eletrônico do município de Mata Roma, disponível em https://mataroma.ma.gov.br

Atenciosamente,

BESALIEL FREITAS ALBUQUERQUE
Prefeito

		2022-04-03T10:00:19-0300
	BESALIEL FREITAS ALBUQUERQUE:50547666349